КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2017 года                    с. Каптырево                           № 71

Об утверждении Порядка формирования,
ведения,  обязательного  опубликования
перечня  муниципального  имущества,
свободного  от  прав  третьих  лиц  (за
исключением  имущественных  прав
субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства)

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии
малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь Уставом Каптыревского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Порядок формирования,  ведения,  обязательного
опубликования  перечня  муниципального  имущества,  свободного  от  прав
третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и
среднего предпринимательства) (Приложение 1).

2.  Утвердить  Порядок и  условия  предоставления  муниципального
имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого
и  среднего  предпринимательства),  во  временное  владение  и  (или)  в
пользование (Приложение 2).

3. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Сельчанка» и
разместить на официальном сайте www.kaptirevo.ru в сети Интернет.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

5.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его
официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов

	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.